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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROMOTOR DE JUSTICA SUBSTITUTO
Edital n® 005/2016/MP-MT

0O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSS0, Presidente da Comissdo do Concurso Publico para
provimente do cargo de Promotor de Justica Substituto do Ministério Pdblico do Estado de Mato Grosse, torna plblica a
alteracdo do resultado final do concurso, em razdo do deferimento do termo de desisténcia da nomeacao apresentado pelo
candidato Aldo Kawamura Almeida, com o reposicionamento para o final da lista classificataria:

CLASSIFICACAD INSCRICAD NOME

1 1268-8 REMATA CAROLINY RIBEIRO E SILVA

2 1260-2 REGIANE SOARES DE AGUIAR

3 0604-1 GLADYSON SADAC ISHIOKA

4 1383-8 SEBASTIAC DOMINGUES VARGAS NETO

5 0971-7 LUDMILLA EVELIMN DE FARIA SANT ANA CARDOSO
G 0492-8 FELIPE AUGUSTO RIBEIRS DE OLIVEIRA

7 0243-7 CARINA SFREDO DALMOLIN

8 1044-8 MARCOS GOMES DA FONSECA NETO

9 1205-0 PAULC JOSE DO AMARAL JAROSISK]

TESSALINE  LUCIANA  HIGUCHI WIEGAS DOS

10 1442-7 SANTOS

11 0027-2 ADALBERTO FERREIRA DE SOUZA JUMNIOR
12 1068-5 MARIAMA BATIZOCO SILVA

13 0938-5 LUANE RODRIGUES BOMFIM

14 1236-0 RAFAEL DEPRA PANICHELLA

15 1070-7 MARIAMNA COELHO BRITO

16 0982-2 LUIZ EDUARDO MARTINS JACOE FILHO

17 1103-7 MATHEUS PAVAO DE OLIVEIRA

18 0737-4 JOAD BIFFE JUNIOR,
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1240-8

1016-2

0342-5

1286-6

0655-6

0834-6

0215-4

1013-8

1441-9

0442-1

0441-3

0617-3

059-0

0751-0

0a72-5

1023-5

0741-2

1259-9

0304-2

0480-4

0323-9

0620-4

0503-7

1566-0

1146-0

RAFAEL MARIMNELLO

MARCELO MANTOWVANNI BEATO

DAMIEL LUIZ DOS SANTOS

RHYZEA LUCIA CAVALCANTI DE MORAIS

HERBERT DIAS FERREIRA

KAREMN REGINA OKUBARA

BRUNO FERNAMDES FERREIRA

MARCELO LINHARES FERREIRA

TEREZA DE AS515 FERNAMDES

EMANUEL FILARTIGA ESCALANTE RIBEIRO

ELTOMN OLWVEIRA AMARAL

GRAZIELLA SALINA FERRARI

ALEXAMDRE BALAS

JOAQ RIBEIRO DA MOTA

LUIS ALEXANDRE LIMA LENTISCO

MARCELO RODRIGUES SILWVA

|OAD MARCOS DE PAULA ALVES

REBECA SANTANA REGO

CLAUDIO ANGELO CORREA GOMNZAGA

FABIO ROGERIO DE SOUZA SAMTAMNA PINHEIRD

CYNTHIA QUAGLIO GREGORIO ANTUNES

ITALD OSVALDO ALVES DA SILVA

FERMANDA ALBERTON

WILLIAN OGUIDO OGAMA

MATALIA GUIMARAES FERREIRA
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66

67

1416-8

0406-5

0185-6

0484-7

0625-4

0222-4

1568-7

0397-2

1032-4

0262-3

1375-7

0269-0

0309-3

0706-4

0852-4

0155-4

091-4

0140-6

0742-0

1120-7

1217-3

0475-8

0114-7

0969-5

STEPHANY NELY LOBATO

EDUARDD ANTOMIO FERREIRA ZAQUE

ARTHUR YASUHIRD KEN]I SATO

FABISON MIRANDA CARDOSO

GUILHERME DA COSTA

BRUNO FRANMCO SILVESTRINI

WILSON DORMNELAS RODRIGUES FILHO

EDIMALDO DOS SANTOS COELHO

MARCIO SCHIMITI CHUEIRE

CARLOS FREDERICO REGIS DE CAMPOS

SAMUEL TELLES COS5TA

CARLOS RUBENS DE FREITAS OLIVEIRA FILHO

CLEUBER ALVES MONTEIRO JUNIOR

JAIRO JOSE DE ALENCAR SANTOS

KELLY CRISTINA BARRETO DOS 5ANTOS

ANIZIA TOJAL SERRA DANTAS

ALVARO PADILHA DE OLIVEIRA

ANDREIA MONTE ALEGRE FELIPE BEZERRA

JOAQ MARCOS RAMOS ANDERE

MILEMA APARECIDA CARLI

PEDRO REMAN CAJADD BRASIL

FABIO CAMILO DA SILVA

ANA PAULA SILVEIRA PARENTE

LUDMILA FERNANDES MENDOMNCA
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CLASSIFICACAD

0909-1

0890-7

0893-1

0620-3

0896-6

0524-0

095-7

0047-7

COM

LEQOME NIWALDO GOMNCALVES

LEANDRO TURMINA

LENIZE MARTINS LUNARDI

GUILHERME AFOMNSO LARSEN BARROS

LEONARDO AQUING MOREIRA GUIMARAES

FILIPE AS51S COELHO

AMANDA GURGEL ROCHA

ALDO KaWAMURA ALMEIDA

DEFICIENCIA

INSCRICAD NOME

0006-0 BRUNO PINTO E SILVA

Cuiaba/MT, 24 de maio de 2016,

PAULO ROBERTO JORGE DO PRADO

Procurador-Geral de Justica

Presidente da Comissao do Concurso

Edital n® 00&/2016/MP-MT

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO, Presidente da Comissdo do Concurso Plblico para
provimente do cargo de Promotor de Justica substituto do Ministério Pdblico do Estado de Mato Grosso, conveca o candidato a
seguir relacionado para a posse, a ser realizada no dia 02 de junho de 2016, &s 9 horas, no Gabinete do Procurador-Geral de
Justica do Estado de Mato Grosso, desde que devidamente comprovados os reguisitos para investidura no cargo, nos termos
dos subitens 1.1.1 e 1.1.3 do Edital n® 001/2014/MP-MT, retificados pelo Edital n® 002/2014/MP-MT:

CLASSIFICACAD GERAL INSCRICAD NOME

39

40

41

CYNTHIA QUAGLIO GREGORIO
ANTUMNES

0323-9

0690-4 ITALD OSVALDO ALVES DA SILVA

0503-7 FERNANDA ALEERTOM

Cuiaba/MT, 24 de maio de 2016.

PAULO ROBERTO JORGE DO PRADO

Procurador-Geral de Justica

Presidente da Comissdo do Concurso
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